
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XVIII.155.2012 

RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Lipnicy Murowanej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn.zm.), Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Nadaje się statut Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lipnicy 

Murowanej w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały:  

1) Uchwała Nr XIII/93/04 Rady Gminy w Lipnicy Murowanej z dnia 24 lutego 2004 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipnicy 

Murowanej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 85 ,poz. 1101)  

2) Uchwała Nr XV/114/04 Rady Gminy w Lipnicy Murowanej z dnia 09 czerwca 2004 roku w sprawie 

zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lipnicy Murowanej (Dz.Urz. Woj. Małopolskiego Nr 209, poz. 2359),  

3) Uchwała Nr XXIV/173/05 Rady Gminy w Lipnicy Murowanej z dnia 28 kwietnia 2005 roku sprawie 

zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lipnicy Murowanej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 300, poz. 2189)  

4) Uchwała Nr XXVII/209/05 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 28 listopada 2005 roku sprawie 

zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lipnicy Murowanej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 25 , poz. 121  

5) Uchwała Nr VIII/49/07 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 30 kwietnia 2007 roku sprawie 

zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lipnicy Murowanej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 446, poz. 2970) ,  

6) Uchwała Nr XXVI/173/09 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 25 czerwca 2009 roku sprawie 

zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lipnicy Murowanej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 479, poz.3604)  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Radzięta 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 3209



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII.155.2012 

Rady Gminy Lipnica Murowana 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3209



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3209



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Radzięta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3209


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




